Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 25 14 сентября 2016 г.

Рассмотрев:

1. Результаты проверки исполнения бюджета Заинского муниципального

района, использования бюджетных средств, государственной и муниципальной

собственности в 2014-2015 годах и истекшем периоде 2016 года;

2. Результаты проверки исполнения бюджета Алькеевского муниципального

района, использования бюджетных средств, государственной и муниципальной

собственности в 2014-2015 годах и истекшем периоде 2016 года,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет о результатах проверки исполнения бюджета Заинского

муниципального района, использования бюджетных средств, государственной

и муниципальной собственности в 2014-2015 годах и истекшем периоде 2016 года.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракову

до 20 сентября 2016 г. направить:

- Представление Главе Заинского муниципального района;

- материалы проверки в Управление Федеральной службы по ветеринарному

и фитосанитарному надзору по Республике Татарстан;

- материалы проверки в Управление Федеральной антимонопольной службы

по Республике Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также устранением выявленных

в ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики

Татарстан И.А. Мубаракова.

2. Утвердить Отчет о результатах проверки исполнения бюджета

Алькеевского муниципального района, использования бюджетных средств,

государственной и муниципальной собственности в 2014-2015 годах и истекшем

периоде 2016 года.

2

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан С.Е. Колодникову

до 20 сентября 2016 г. направить:

- Представление Главе Алькеевского муниципального района;

- материалы проверки в Управление Федеральной антимонопольной службы

по Республике Татарстан;

- материалы проверки в Министерство экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан;

- материалы проверки в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также устранением выявленных

в ходе проверки нарушений возложить на аудитора Счетной палаты Республики

Татарстан С.Е. Колодникова.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

 А.И. Демидов